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Ne baze te autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 tE Ligjit Nr.03/L-073 per Zegjedhjet & Pérgjithshme na

Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér Vézhguesit o Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 20,09.202 1, merr kete:

VENDIM
pér akreditim té& grupit té vézhguesve té “Inicistiva p&r Fushé Kosové Egjiptian-Ashkali-IFKEA”

|+ Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akraditimin
€ grupit té Vézhguesve 1& “Iniciativa pér Fushé Kosové Egiiptian-Ashkali-IFKEA" me njezetetets
(28] wézhgues afatgjata, pér vEzhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale na
Republikén e Kosovés, qé do t&é mbahen mé 17 tetor 2021,

. 2Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé “Iniciativa
Qytetare pér Fushé Kosové Egjiptian-Ashkali-IFKEA® me obligimet e organizatave té akredituara
dhe vezhguesve té tyre gé rriedhin nga nenl 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit &

Zejedhjeve.

. Zyra p&r Regiistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftaj “Iniciativa pér
Fushé Kosové Egjiptian-Ashkali-IFKEA” per marrjen e ketij vendimi,

v Lista e vezhguesve té& “Iniciativa PEr Fushé Kosové Egjiptian-Ashkali-IFKEA” gshté pjesé
pérbérése e kétij vendimi,

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vend ersonat ge kang

interes ligjor kan& t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve te “Iniciativa pér Fushié Kosové Egjiptian-Ashkali” pér vézhgim te Zgjedhjeve
Lokale 2021:

- —
31— KRASNI! IFKEA
2 FATON | TAHIRI IFKEA l
3 SHEMSI ' REXHEP| | IFKEA
T BERISHA IFKEA
3 MURAT PEQANI IFKEA
6 ERDOGAN MUSTAFA IFKEA
7 |suaqm BERISHA IFKEA
E NERGIM BEH]éHA IFKEA &
5 |aem _ KADROLLI IFKEA ]
10 | yepar HOT] IFKEA
11 [qapL GASHI IFKEA
12 AVDI KRASNIOI IFKES
13 | |aRAHIM HOTI IFREA i
18 [ spener MUSTAFA IFKEA
115 | yigeq REXHEP IFKEA
i& GASTER REXHEPFI IFKEA
L




(17 | zema SHABAN| | IFKEA
18 | RRUSTEM BERISHA IFKEA
19 | MUHAMET ISEN| IFKEA

20 algert GOGOLLI IFKEA
21 ' XHEVDET KOPILI IFKEA
22 | XHEVDET LAHI IFKEA
23 | vaLTON KRASNIQI |FKEA

24 [ mustar BAJRAM| IFKEA

25 | samii HASAN| IFKEA
26 | AJET LAHI IFKEA
27 LLAZNIM GASHI IFKEA
28 | HasiM AVDULLAH IFKEA




